换或增减 ，

第五章违约责任

第七条 甲方违反本合同第五条的约定， 致使乙方的管理服务无法达到本合同第二条约定

的服务内容和质量标准的，由甲方赔偿由此造成的损失，

第八条如乙方无故或自身原因撤离或不履行管理义务的，甲方有权解除本合同，乙方应

将已收取的物业管理费服务未到期的部分主动退交给甲方。否则， 甲方有权要求乙方双倍

返还该部分费用。

2

服务费按月支付。凭乙方开具的正规发票，支付上月服务费用。合同期内最后一个结算

期的管理服务费待双方办理完交接手续后支付；

物业服务(中标)总费用¥4693632元，人民币(大写):肆佰陆拾玖万叁仟陆佰叁拾贰圆整；